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NOTAS

- MEDIDAS E NÍVEIS EM METROS;

- VERIFICAR POSIÇÃO EXATA DOS PILARES NO PROJETO ESTRUTURAL;

- VERIFICAR DETALHES CONSTRUTIVOS PERTINENTES NAS PRANCHAS DE DETALHAMENTO;

- EM CASO DE CONFLITO DE INFORMAÇÕES ENTRE O PROJETO GRÁFICO E O  MEMORIAL DESCRITIVO, PREVALECE A

INFORMAÇÃO CONTIDA NOS DESENHOS;

- ALTERAÇÕES NESTE PROJETO SOMENTE COM AUTORIZAÇÃO EXPRESSA DO FNDE

REFERÊNCIAS:

- PLANILHA DE QUANTITATIVOS-

- MEMORIAL DESCRITIVO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

LEGENDA:

1 1 1

INDICAÇÃO NIVEIS PLANTA E CORTE

INDICAÇÃO DE VISTAS

ESPECIFICAÇÕES DE MATERIAIS

INDICAÇÃO DE  CORTES

X

X

PE-XX

INDICAÇÃO DE  FACHADAS INDICAÇÃO DE EIXOS

INDICAÇÃO DE  PORTAS E JANELAS INDICAÇÃO DE ELEMENTOS

(BANCADAS, PRATELEIRAS E ETC.)

+0.00(NA)

+0.00(NO)

+0.00(NA)

+0.00(NO)

JA-X PMX BCX

CROQUI DE REFERÊNCIA

1
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